2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6022 от 09.08.2016
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 27.01.2016
№ 475 «Об утверждении муниципальных
заданий на оказание муниципальных
услуг, выполнение работ бюджетным,
автономным образовательным
учреждениям, подведомственным
департаменту образования, на 2016 год»

В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                   решением Думы города от 22.12.2015 № 820-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год», постановлениями Администрации города       от 22.10.2013 № 7638 «Об утверждении порядка формирования, финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении                       Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в целях                     реализации в 2016 году подпрограмм «Дошкольное образование в образова-    тельных учреждениях, реализующих программу дошкольного образования», «Общее и дополнительное образование в общеобразовательных учреждениях», «Дополнительное образование в учреждениях дополнительного образования», «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей» муниципальной                    программы «Развитие образования города Сургута на 2014 – 2030 годы»:
1. Внести в постановление Администрации города от 27.01.2016 № 475                 «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг, выполнение работ бюджетным, автономным образовательным учреждениям, подведомственным департаменту образования, на 2016 год» (с изменениями                    от 06.05.2016 № 3384, 25.05.2016 № 3928, 22.06.2016 № 4656) следующие                  изменения:

1.1. В строке 54 подпункта 1.3.2 пункта 1.3 приложения 1 к постановлению слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей № 23                  «Золотой ключик» заменить словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 23 «Золотой ключик».

1.2. Подпункт 2.3.2 пункта 2.3 приложения 2 к постановлению изложить                   в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города
                                                       В.В. Базаров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ___________

2.3.2. Показатели, характеризующие объем выполняемых работ «Организация питания обучающихся», «Организация                   и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-                                    исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности»:

	№ п/п
	Наименование учреждения

	Уникальный номер реестровой
записи
	Показатель объема работы
	Значение
показателя
объема работы

	наименование
показателя
	единица

измерения
	2016 год

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова»
	11031100000000000008101

(организация питания обучающихся)
	число

обучающихся
	человек
	1 184

	11034100000000000005101

(организация деятельности центра дополнительного образования детей)
	число
обучающихся
	человек
	1 308

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия имени Ф.К. Салманова
	11034100000000000005101

(организация деятельности центра дополнительного образования детей)
	число
обучающихся
	человек
	83

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа «Прогимназия»
	11031100000000000008101

(организация питания обучающихся)
	число
обучающихся
	человек
	85

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сургутский естественно-научный
лицей
	11034100000000000005101

(организация деятельности центра дополнительного образования детей)
	число
обучающихся
	человек
	390

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей имени генерал-майора
Хисматулина Василия Ивановича
	11034100000000000005101

(организация деятельности центра дополнительного образования детей)
	число
обучающихся
	человек
	620

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 3
	11034100000000000005101

(организация деятельности центра
дополнительного образования детей)
	число
обучающихся
	человек
	254

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов
	11034100000000000005101

(организация деятельности центра дополнительного образования детей)
	число
обучающихся
	человек
	483

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13
	11034100000000000005101

(организация деятельности центра дополнительного образования детей)
	число
обучающихся
	человек
	33

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 имени Виталия Яковлевича Алексеева
	11034100000000000005101

(организация деятельности центра дополнительного образования детей)
	число
обучающихся
	человек
	100

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26
	11034100000000000005101

(организация деятельности центра дополнительного образования детей)
	число
обучающихся
	человек
	27

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа № 30
	11034100000000000005101

(организация деятельности центра дополнительного образования детей)
	число
обучающихся
	человек
	183

ожение 2

к

т